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گروه علمی و آموزشی- آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۱ به منظور پذیرش 
دانشجو در دوره های روزانه، نوبت دوم 
»شبانه«، نیمه حضوری، مجازی، پردیس 
خودگردان دانشــگاه ها و موسســات  
آمــوزش  عالی، دانشــگاه  پیــام  نور و 
موسســات  آموزش  عالی غیرانتفاعی 
و غیردولتــی و همچنین رشــته های 
تحصیلی دانشــگاه آزاد اســامی در 
روزهای چهارشــنبه هشتم، پنجشنبه 
نهم، جمعه دهم و شنبه یازدهم تیر ماه 
در سراسر کشــور برگزار می شود. بر 
اساس آخرین آمارها، آزمون سراسری 
امسال با یک میلیون و ۴۸۹ هزار و ۲۲۰ 
نفر داوطلب نسبت به سال قبل حدود 
۶۳ هزار نفــر افزایش تعداد دارد، اما با 
توجه به اینکه داوطلبان می توانند عاوه 
بر گروه اصلی در گروه های هنر و زبان 
های خارجی هم شــرکت کنند، در کل 
تعداد ۱۲۰ هزار شــرکت کننده آزمون 
سال ۱۴۰۱ بیش تر از سال قبل است و 
بیشتر این افزایش در گروه علوم انسانی 
۴۲ هزار و ۱۸ نفر است. همانند سنوات 
گذشته، داوطلبان گروه آزمایشی علوم 
تجربی با ۵۷۴ هــزار و ۷۵۱ نفر، ۳۸.۶ 
درصــد داوطلبان را به خود اختصاص 
داده اند و بعــد از آن، گروه های علوم 
انســانی، زبان های خارجــی، هنر و 
ریاضی قرار دارند. از سوی دیگر آمارها 
نشان می دهد که از مجموع یک میلیون 
و ۴۸۹ هزار و ۲۲۰ نفری که امســال در 
کنکور ثبت نام کرده اند، ۹۱۵ هزار و ۴۱ 
نفر معادل ۶۱.۴۴ درصد را زنان تشکیل 
می دهند که از تعداد مردان و حتی زنان 

شرکت کننده در کنکور سال قبل، پیشی 
گرفته اند. همچنین بررســی آمارهای 
سازمان سنجش نشان می دهد بیشترین 
تعداد زنان در گروه آزمایشی زبان های 
خارجی حضور دارند. به گفته مسوولان 
ســازمان ســنجش و آموزش کشور، 
آزمون سراسری امسال با یک دفترچه 
و پاســخنامه بــرای دروس عمومی و 
دو دفترچــه و پاســخنامه تخصصی 
در گروه های علوم انســانی و ریاضی 
برگزار می شــود. همچنین رشته علوم 
تجربی عاوه بــر دو دفترچه دروس 
تخصصی یک دفترچه آزمون بهیاری 
را نیــز به صورت جداگانه دارد. کنکور 
به عنوان بزرگ ترین رقابت آموزشــی 
دانش آموزان هرســاله یــک رویداد 
استرس زا خانواده ها را درگیر خود می 
کند؛ چراکه بسیاری معتقدند سرنوشت 
دانش آموزان پس از ۱۲ ســال تحصیل 
در مدرسه در یک آزمون مشخص می 
شود که این آزمون فشارهای اقتصادی، 
اجتماعی و روانی بســیاری را به همراه 
دارد. برای موفقیت در کنکور سراسری 
هیچ گونــه راه میــان بر وجــود ندارد 
و داوطلــب باید اصولــی و حرفه ای 
درس هــا را مطالعه کند تا با فهم و عمق 
مطلب بتواند تست ها را در جلسه آزمون 
پاسخ درست بدهد. در این آزمون اقبال 
به کمک کســانی می آید که با آرامش 
و تمرکز بیشــتر و به دور از اضطراب 
در ســر جلسه آزمون حاضر می شوند 
اما دانســتن تکنیک هایی هر چند ساده 
برای افرادی که نگران شــرکت در این 
آزمون هســتند، بســیار مهم و کارآمد 

است. حفظ آرامش از مهم ترین نکات 
در موفقیت در کنکور است، خانواده و 
محیط زندگی دانش آموز در چند روزی 
که به این آزمون سراســری باقی مانده 
است، باید حال و هوای کاماً کنکوری 
پیــدا کند؛ یعنی اعضای خانواده باید به 
شکلی با داوطلب رفتار کنند که احساس 
نکند تمام زندگی وی در کنکور خاصه 
می شود.  البته حال برخی پدر و مادرها 
این روزها بهتر از فرزندان کنکوری آنها 
نیست به همین دلیل کارشناسان همواره 
توصیه می کنند، بهتر اســت این روزها 
والدین به اســترس کنکوری ها دامن 
نزننــد؛ زیرا در اندک فرصت باقیمانده 
حفظ آرامش مهم ترین نکته ای اســت 
که باید به آن توجه شــود. روانشناسان 
معتقدند: خانواده ها در زمینه تشویق و 
حمایت از کنکوری ها مانند شمشــیر 
دو لبــه عمل می کننــد و گاهی اوقات 
فشــارهایی بــه دانش آمــوزان وارد 
می کنند، آنها باید همراه داوطلبان شوند 
و با تشــویق آنــان را در این راه کمک 
کنند تا با آرامش بیشتری روزهای باقی 
مانده تا کنکور را بگذرانند. بســیاری 
از روانشناســان توصیه می کنند برای 
کاهش اضطراب، دلشوره، سردرد، بی 
خوابی، خانواده ها به فشــارهای روانی 
کنکوری هــا دامن نزننــد؛ چرا که این 
فشــارهای روانی ممکن است نتیجه 

زحمات دانش آموزان را  نابود کند.
یکــی از نکات اولیه برای کاهش 
اضطراب کنکور این است که روز قبل 
از برگزاری آزمــون به حوزه امتحانی 
بروند، این اقدام به شکل معجزه آسایی 

تصورات غلط و نادرســت داوطلب 
را کاهش می دهد. زودتر بیدار شــدن 
در روز کنکــور به عنــوان یک عامل 
مؤثر در پیشــگیری از اضطراب مطرح 
اســت، دعا خواندن یــا گوش دادن به 
موســیقی آرام هم از دیگر روش های 
ساده برای کاهش استرس در کنکوری 
اســت. با نزدیک شدن به روز آزمون به 
طور معمول دانش آموزان میزان ساعت 
مطالعه خــود را افزایش می دهند تا از 
زمان باقی مانده به بهترین شکل ممکن 
اســتفاده کنند. در حالی که کارشناسان 
آموزشــی معتقدند که ایــن افزایش 
ســاعت مطالعه برای داوطلب آزمون 
صحیح نیست. آنها به داوطلبان کنکور 
توصیــه می کنند روز قبل از این آزمون 
درس نخوانند، چون نکات درســی که 
شب قبل یا صبح آزمون خوانده می شود 
در حافظه کوتاه مدت ماندگار می شود و 
تنها موجب تشدید اضطراب می شود؛ 
به همین علت داوطلبان باید ۲۴ ساعت 

قبل از آزمون مطالعه را کنار بگذارند.
نشانه های اضطراب قبل از 

کنکور یا شب امتحان
چــرا داوطلبان قبــل از کنکور 
اضطــراب دارنــد؟ مطالعات نشــان 
می دهد دانش آموزان به دلایلی از جمله 
احســاس نداشتن آمادگی لازم و وقت 
کافی برای مطالعه و مرور، نحوه رقابت 
با دیگران دچار اضطراب می شــوند. 
شاید اولین سوالی که به فکر داوطلبان 
و دانش آموزان می رســد، این است که 
چگونه متوجه شویم اضطراب بیش از 
حد داریم؟ بسیاری از عایم اضطراب را 
احساس گیجی، قطع ارتباط با دوستان، 
احساس بدخلقی، پایین بودن انرژی، 
اختال در تصمیم گیری، نداشتن انگیزه 
برای انجام کارها، مشــکل خوابیدن و 
بیدار شدن، سردرد، درد معده، و ناخن 
جویدن بیان می کنند. بیشتر داوطلبان به 
خوبی برای کنکور آماده می شوند ولی 
در جلسه امتحان به دلیل استرس بیش از 

حد به سوالات پاسخ نمی دهند. اگر آنها 
به دنبال غلبه بر اضطراب و دلهره هستند 
بایــد از عادت های خوب برای مطالعه 
استفاده کنند. انتخاب یک مکان آرام و 
به دور از شــلوغی یکی از پیشنهادهای 
کارشناســان است. همچنین کنکوری 
ها باید از الگوهای ذهنی استفاده کنند. 
الگوهای ذهنی بــه آنها کمک می کند 
تا مفاهیــم و مطالب را به خاطر آورند. 
آنها همچنین باید یک برنامه مشخص 
برای خود تهیه کننــد. کارهای بزرگ 
را به کارهای کوچک تقســیم کنند تا 
کارهــا را به راحتی انجام دهید به طور 
منظم استراحت های کوتاه مدت داشته 
باشند، اگر در هر موردی مشکل دارند 
از دوستان، خانواده یا معلم خود کمک 

بخواهند.
چگونه داوطلبان اســترس 

خود را در امتحان کاهش دهند؟
رعایت برخی نکات به داوطلبان 
کمک می کنــد تا هنگام مطالعه تمرکز 

بالایی داشته باشند. اگر داوطلبان تمرکز 
بالایی در مطالعه داشــته باشند، قبل از 
امتحان اســترس کمتری نیز خواهند 
داشــت.  کنکوری ها باید هر روز غذا 
خوردن و خوابیدن را در یک ســاعت 
مشــخص و یک روال همیشگی انجام 
دهند و خوب بخوابند. این موضوع به 
مغز زمان می دهد که دوباره ســرحال 
شود و مطالبی را که خوانده اند به خاطر 
بســپارند. داوطلبان باید پس از رسیدن 
به اهداف مطالعــه به خود پاداش های 
کوچــک بدهند، به عنــوان مثال یک 
برنامــه تلویزیونی تماشــا کنند یا به 
موسیقی گوش دهند. آنها روی مطالعه 
مفاهیم و مطالب متمرکز باشند، به هیچ 
عنوان اجــازه ندهند موارد دیگر مانند 
نگرانی ها موجب حواس پرتی شــود. 
دانــش آموزان باید از مصرف غذاهای 
بی ارزش پرهیز کنند. خوردن غذاهای 
بدون ارزش غذایی موجب می شــود 
به ســرعت احســاس پرانرژی کنند و 
ناگهان بعد از یک مدت زمان مشخص 
انــرژی آنها کاهش می یابد. آنها باید از 
یک رژیم غذایی مناسب استفاده کنند 
و آجیل، میوه، ســبزیجات را حتما در 
برنامه غذایی خود قرار دهند. داوطلبان 
همچننی از خوردن نوشیدنی های انرژی 
زا خودداری کنند، زیرا این نوشیدنی ها 
باعث افزایش اســترس می شوند. روز 
پیش از امتحان، زمان برگزاری امتحان 
و روز قبل از کنکور داروی خواب آور 
مصرف نکنند، ظهر اســتراحت نکنند 
تا شــب به راحتی بخوابید. صبح روز 
آزمــون صبحانه کامــل بخورند تا در 
حین آزمون دچار افت قندخون نشوند. 
کنترل و دقت کنند که به موقع به جلسه 

امتحان برسند.
توصیه ها برای روز کنکور

در روز آزمــون هــم به داوطلبان 
همواره ۲ نوع توصیه می شود، لوازمی 
که داوطلب باید در جلســه آزمون به 
همراه داشته باشد و لوازمی که داوطلب 
مجاز نیست در جلسه آزمون به همراه 
داشته باشد، البته داوطلبان توجه داشته 

باشند که کرونا در کشور تمام نشده است 
و دستورالعمل های بهداشتی را به خوبی 
رعایت کنند. پرینت کارت شرکت در 
جلســه آزمون همراه با یک ســنجاق، 
اصــل کارت ملی یا اصل شناســنامه، 
مداد ســیاره نرم پــررگک، پاک کن و 
تراش، ماسک اضافی سه لایه معمولی 
از لوازماتی اســت که هر داوطلب در 
سرجلســه آزمون باید به همراه داشته 
باشــد. از ســوی دیگر داوطلبان نباید 
تجهیــزات الکترونیکی شــامل تلفن 
همراه، ساعت، دستبند، عینک و انگشتر 
هوشمند همراه خود داشته باشند. کتاب، 
جزوه، نت و یاداشــت، وسایل فلزی و 
ساک و کیف دســتی و مواد خوراکی 
به جز آب آشــامیدنی نیز از وســایلی 
هستند که داوطلبان نباید همراه داشته 
باشــند. شرکت کنندگان در این آزمون 
برای رفتن به محل آزمون تا حد امکان 
به جای وسایل حمل و نقل عمومی از 
خودروی شخصی استفاده کنند. حتما 
تعدادی ماسک، کیسه پاستیکی و ژل 
ضدعفونی کننده همراه داشــته باشند. 
بهتر است چند تکه شکات، مقداری 
آجیل و آب میوه های طبیعی را بســته 
بندی کرده و با خود به جلســه آزمون 
ببرند. از همراه داشــتن وسایل دست و 
پاگیر و غیر ضــروری خودداری کنند 
و هنگام ورود به سالن امتحان از ایجاد 
تجمع بپرهیزند. داوطلبان باید مراقب 
مخدوش نشــدن برگه پاسخنامه خود 
با الکل یا ژل ضدعفونی کننده باشــند 
و تا حد امکان زمانی که پاســخنامه در 
اختیار داوطلبان است، از ژل ضدعفونی 
کننده یا الکل اســتفاده نکنند. همچنین 
تعدادی مداد و و پاک کن اضافی همراه 
خود داشته باشند تا اگر هریک از آنها به 
زمین افتاد، مجبور به ضدعفونی نشوند 
و از مداد دیگر اســتفاده کنند. براساس 
توصیه های انجام شده، برای جلوگیری 
از ازدحام، افــراد زیادی با داوطلبان به 
محل آزمون نروند. بعد از پایان آزمون 
هم داوطلبان در محل برگزاری کنکور 

تجمع نکنند.

یشــتر داوطلبــان به خوبی بــرای کنکور آماده می شــوند ولــی در جلســه امتحان به 
دلیــل اســترس بیــش از حد به ســوالات پاســخ نمی دهند. اگــر آنها به دنبــال غلبه بر 
اضطــراب و دلهــره هســتند بایــد از عادت های خــوب بــرای مطالعه اســتفاده کنند. 
انتخــاب یک مکان آرام و به دور از شــلوغی یکی از پیشــنهادهای کارشناســان اســت.

پنجاه و نهمین ماراتن آزمون سراسری با رقابت حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تا چند روز دیگر در کشور 
برگزار می شود؛ رقابتی که داوطلبان برای موفقیت در آن ضروری است ضمن برنامه ریزی و مطالعه دقیق، آرامش خود را 

حفظ و توصیه های کارشناسان را به خوبی رعایت کنند.

گروه علمی و آموزشی- پویش 
ملی »کاغذهای مهربانی« به مناســبت 
آغــاز هفته محیــط زیســت برگزار 
می شــود؛ در این طرح، دانش آموزان با 
اهدای کتب درســی سال قبل خود در 
این پویش شــرکت می کنند و درآمد 
حاصل از جمع آوری کتب درســی به 
منظور ساخت و تجهیز آزمایشگاه های 

مدارس استفاده می شود.
پویش ملی )طرح جمع آوری کتب 
و دفاتر درســی دانش آموزان مدارس 
پــس از آخرین امتحان( به مناســبت 
آغاز هفته محیط زیســت و در راستای 
ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف 
کاغذ، اســتفاده بهینه از منابع طبیعی از 
طریق بازیافت کتب و دفاتر با استفاده 
درسی، توسعه فرهنگ مشارکت دانش 
آموزان در فعالیت های عام المنفعه و با 
هدف تجهیز آزمایشگاه ها و کارگاه های 

مدارس برگزار می شود. 
در ایــن طرح، دانــش آموزان با 
اهدای کتب درســی سال قبل خود در 
این پویش شــرکت می کنند و درآمد 
حاصل از جمع آوری کتب درســی به 
منظور ساخت و تجهیز آزمایشگاه های 

مدارس استفاده می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران در آیین افتتاح نمادین پویش ملی 
»کاغذهای مهربانی« که در مدرسه شهید 
اشرفی اصفهانی منطقه ۱۷ شهر تهران 
برگزار شــد، با بیان اینکه در گذشته با 
حرکت انسان به سوی زندگی اجتماعی، 
تعامل دوســویه انسان و محیط زیست 
مسالمت آمیز بود و جلوه های متعددی 
از این همزیســتی های مسالمت آمیز 

انســان با طبیعت دیده می شود اظهار 
کرد: متاسفانه با ورود تکنولوژی، زمینه 
آســایش فراهم اما آرامــش از زندگی 
گرفته شــد و با کاهش توجه به محیط 
زیست، متاسفانه انسان به عاملی برای 
تخریب محیط زیست تبدیل شده که با 
دخالت در ساختار طبیعت و اکوسیستم 
نظم چرخه طبیعی و ساختار جغرافیایی 
اقلیمی را دســتخوش تغییر کرده و در 
نتیجه؛ حجم عظیمی از جنگل ها و منابع 
طبیعی در دست نابودی و خطر است. 

کریمیان با اشــاره بر اینکه داشتن 
آسمان آبی و طبیعت پاک؛ حق طبیعی 
تمام فرزندان و آیندگان کشــور است، 
حفظ طبیعت و محیط زیســت را یک 
وظیفه همگان دانســت و خاطرنشان 
کرد: منابع طبیعی سهم و حق همه مردم 
و به ویژه آیندگان اســت که باید برای 

آنها حفظ کنیم.
مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
پایتخت با اشاره به منویات مقام معظم 
رهبری در خصوص »استفاده  از سرمایه 
ایمان مردم برای تولید عمل صالح« اظهار 
کرد: در توصیه های اخیر رهبری استفاده 
از سرمایه ایمان مردم برای تولید عمل 
صالح است گفت: حفظ و حراست از 
محیط زیست هم زمینه مناسبی برای این 
مهم است. همچنین در آموزه های دینی 
نیز ما تاکیدات فراوانی به حفظ محیط 
زیست شده و لذا به عنوان یک شهروند 
باید در حفظ طبیعت و محیط زیســت 
عامل موثری باشیم و همه ارکان جامعه 
در جایگاه خود این توصیه معظم له را 

اجرایی کنند.  
کریمیان اهدای کتب دانش آموزان 

را یک کار فرهنگی ارزشــمند خواند و 
گفت: ما به عنوان متولیان دستگاه تعلیم 
و تربیت و یک دســتگاه فرهنگ ساز 
باید در فعالیت های فرهنگی پیشتاز و 
پیشگام باشیم تا  کار خیر و عمل صالح 
در تمام امور زندگی و جامعه ســاری و 

جاری شود. 
وی در پایان ابراز امیدواری کرد این 
کار نمادین؛ ســر آغاز یک کار و پویش 
بزرگ باشد که در سراسر کشور نهادینه 
شــود و دانش آموزان به عنوان مدیران 
آینده کشو؛ دوســتدار محیط زیست 
باشــند و طبیعت، این ثروت ارزشمند 
را برای نســل های بعد حفظ کنند و هر 
دانش آموز یک سفیر فرهنگی در زمینه 
حفظ و حراست از محیط زیست باشد. 
در ادامه این مراسم، مهدی کاظمی، 
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پــرورش؛  پویش کاغذهای مهربانی 
را در وهلــه اول یــک کاس درس و 
موقعیت یادگیری دانست و اظهار کرد: 
در ســند تحول بنیادین به دنبال تربیت 
چندســاحتی دانش آموزان هســتیم 

و بخشــی از ســاحت های تربیتی در 
کاس درس محقــق نمی شــود بلکه 
زمینــه تحقق آن در بســتر های دیگر 
نظیر همین پوشــش است.  وی افزود: 
ایــن طرح حداقل زمینــه پرورش دو 
ساحت تربیتی یعنی »ساحت اعتقادی 
و اخاقی« و »ساحت اقتصادی و حرفه 

ای« فراهم می کند. 
کاظمی با بیــان اینکه برای تولید 
کتاب های درســی هزینه های فراوانی 
می شود و برای تولید کاغذ، انرژی های 
زیــادی نظیر برق و آب نیز مصرف می 
شــود ترویج فرهنگ صرفه جویی در 
مصــرف کاغذ را موجب جلوگیری از 
این هزینه دانســت.  کاظمی در پایان، 
ضمن تقدیر از حضــور دانش آموزان 
در این پویش گفت: شما دانش آموزان 
با کار خیر خود به ســیل خیرین جامعه 
می پیوندید و با کمک کوچک شــما؛ 
کارگاه های مدارس تجهیز می شــود 
و امیــدوارم در آینــده نیز جزء خیرین 
مدرسه ســاز، بیمارستان ساز، خیرین 

اجتماعی و اشتغال زایی باشید.

گروه علمی و آموزشی- اسکالید-
وی مدل ۲۰۲۳ برابر با ۲۹۰۶ کیلوگرم 
وزن دارد. این را گفتیم تا مشخص شود 
با چه سازه عظیم و درشت اندامی سر و 
کار داریم. شاخص یدک کشی خودرو 
نیز ۳۱۷۵ کیلوگرم محاسبه شده است. 
جزئیات طراحی دقیقا همان شرایطی 
را دارد کــه در مــدل ۲۰۲۲ نیــز دیده 
ایم که همچنــان برای نمونه ۲۰۲۳ نیز 

جذابیت های خود را حفظ کرده است. 
چراغ های اصلی جلو باریک و بســیار 
مرموز در ترکیبی فوق العاده هماهنگ با 
جلوپنجره و مجموعه سپر که به اعتقاد 
بســیاری از کارشناســان، جز برترین 
الگوهای طراحی طی ســال های اخیر 
در کاس شاســی بلند محسوب می 
شود. رینگ های ۲۲ اینچی آلومینیومی 
نیز جز بهترین آپشــن استاندارد نمای 

ظاهری رده بندی می شود.
در رابطه با پیشرانه هم اینجا سنگ 
تمام گذاشته شده زیرا تپنده ۶.۲ لیتری ۸ 
سیلندر ۶۸۲ اسب بخار خروجی و ۸۸۵ 
نیوتن متر گشــتاور دارد. این مجموعه 
با جعبــه دنده ۱۰ ســرعته اتوماتیک 
هماهنگ شده اســت. خودرو با لانچ 
کنترل طی ۴.۴ ثانیــه از حالت توقف 
کامل به ســرعت ۹۶ کیلومتر برساعت 

می رسد که این آمار برای یک معماری 
نه چندان ائروداینامیک و سنگین وزن ۷ 
نفره بسیار ایده ال است. یکی از دلبری 
های کادیاک در این قسمت به سیستم 
اگزوز مربوط می شــود که دقیقا مشابه 
با سدان های اسپرت بلک وینگ خود 
انتخاب شــده است. کافی است راننده 
مقدار کم پای خــود را روی پدال گاز 
فشار دهد تا غرش های هیولای درون 

اســکالید آغاز شود. سیستم تعلیق نیز 
بروزرسانی موفق را پشت سر گذاشته و 
در حالت تطبیقی تجربه بسیار نرمی را از 
سواری با اسکالید ایجاد می کند. گفتنی 
است: با حضور سامانه لانچ کنترل توان 
بهینــه از موتــور و گیربکس دریافت 
می شود و بالاترین نیروی ممکن طوری 
به چرخ ها می رسد که میزان هرزگردی 
به حداقل رســیده و خودرو در لحظه 
شروع حرکت با توان و چسبندگی بالا 
به طی مســیر بپردازد. به عبارت دیگر؛ 
لانچ کنترل طراحی شده تا نهایت توان 

و کشــش موتور به صورت هوشمند 
و با نظارت ســامانه های کامپیوتری، به 
چرخ ها انتقال یافته و شــتاب خودرو 
در لحظات ابتدایی تا حد ممکن سریع 

شود.
دربــاره کابیــن تصاویر کاما 

گویای همه چیز هستند. جزئیات 
بــا بالاترین کیفیت کنــار فناورانه 
ها صف کشــیده اند. نمایشــگر 
تنظیمات سیســتم ســرگرمی و 
اطاعــات کیلومتر داخــل قابی 

یکپارچــه قــرار گرفته اند. سیســتم 

صوتی حرفه ای AKG با بلندگوهای 
اســتریو، تریم چوب، آخرین نسخه از 
کروز کنترل تطبیقی کادیاک و آخرین 

دســتاوردها در بخش دســتیار 

ایمنــی خودرو اینجا حاضر هســتند. 
قیمت پایه این خودرو ۱۵۲۹۹۰ دلار و 
در نمونه ای که تصاویرش برای مطلب 
حاضر استفاده شده با توجه به حضور 
آپشــن برابر با ۱۵۵۴۹۰ دلار 

است.

گروه علمی و آموزشــی- مدیــرکل امور دانش آموختگان ســازمان امور 
دانشــجویان کشــور گفت: بخشــنامه کاهش مدت اقامت تحصیل دانشجویان 
 در کشــورهای خارجــی کــه در دوران همه گیــری کرونا صادر شــده بود، لغو 

شد.
روابط عمومی سازمان امور دانشجویان کشور، محمدصالح لباف زاده، مدیرکل 
امور دانش آموختگان در خصوص تحصیل دانشــجویان ایرانی در دانشــگاه های 
خارج از کشــور و روند صدور دعوت نامه برای ســال تحصیلــی ۲۰۲۲ – ۲۰۲۱ 
گفت: طبق اعام اداره کنسولی وزارت امور خارجه با توجه به بازگشایی مرزهای 
عمده  کشــورهای خارجی و کاهش شــیوع ویروس کرونا، بخشــنامه این اداره 

کل مبنــی بر کاهش مدت اقامت دانشــجویی در دوران همه گیری کرونا از ژانویه 
۲۰۲۲ لغو و حضور دانشــجویان در کشور خارجی محل تحصیل منطبق با جدول 
 اقامــت مندرج در ماده ۱ از آیین نامه ارزشــیابی مــدارک تحصیلی خارجی الزامی 

شد. 
لباف زاده اظهار داشت: با توجه به ضوابط و مقررات مربوط به ارزشیابی مدارک 
تحصیلی دانش آموختگان خارج از کشــور، در صورت عدم رعایت حداقل مدت 
اقامت در کشــور محل تحصیل، دوره تحصیلی، مجــازی تلقی گردیده و مدارک 
صادره غیرقابل ارزشیابی است و هیچ مسئولیتی متوجه اداره کل دانش آموختگان 

نخواهد بود.

جمع آوری کتب و دفاتر دانش آموزان پس از آخرین امتحان

بخشنامه کاهش مدت اقامت تحصیل دانشجویان در کشورهای خارجی لغو شد

روزشمار کنکور به سراشیبی افتاد
داوطلبان آرامش خود را  حفظ کنند
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